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Neyi Fiyatladık?  

ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamlarken, teknoloji ve çip 

hisselerindeki satış baskısı öne çıktı. Fed'in faiz artırımlarını 

sürdürebileceği beklentisi ve yapay zekâ yatırımlarının finansmanına 

yönelik endişeler risk iştahını zayıflatırken, yatırımcılar Micron'un 

bilançosu öncesinde temkinli kaldı.  

Micron ise beklentilerin üzerinde açıkladığı güçlü bilanço ve iyimser 

satış öngörüsüyle teknoloji sektörüne moral verdi. Şirketin hem kârlılık 

hem de gelir tarafında tahminleri aşması, yapay zekâ odaklı bellek çipi 

talebinin güçlü seyrini koruduğunu gösterirken, hisse kapanış sonrası 

işlemlerde güçlü yükseliş kaydetti. 

Öte yandan ABD ve İran'dan Hürmüz Boğazı'ndaki tanker geçişlerinin 

normale döndüğüne yönelik açıklamalar, arz endişelerini azaltarak 

petrol fiyatlarında sert düşüşe neden oldu. Brent petrol %5 gerileyerek 

73 dolar seviyesine, WTI ise 70 doların altına inerken, bu durum enerji 

hisseleri üzerinde baskı oluşturdu. 

Avrupa borsaları teknoloji hisselerindeki küresel satış baskısı ve 

Almanya savunma sektöründeki sert değer kayıplarının etkisiyle karışık 

bir görünüm sergiledi. DAX endeksi savunma hisselerindeki düşüş ve 

Micron bilançosu öncesindeki temkinli beklentilerle gerilerken, petrol 

fiyatlarındaki sert geri çekilme enerji şirketlerinin performansını da 

sınırladı. 

BIST 100 endeksi küresel piyasalardaki temkinli görünümün etkisiyle 

günü %1,43 düşüşle tamamladı. Madencilik hisselerindeki satışlar 

endeks üzerinde baskı oluştururken, petrol fiyatlarındaki gerilemenin 

Türkiye açısından enerji maliyetleri ve cari denge görünümünü 

destekleyebilecek bir gelişme olarak değerlendirilmesine rağmen 

küresel risk iştahındaki zayıflık satış baskısının öne çıkmasına neden 

oldu.  

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Piyasaların odağında bugün açıklanacak ABD’nin büyüme ve PCE 

enflasyon verileri yer alıyor. 
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BIST 100 endeksi günü %1,43 düşüşle 14.331 puandan tamamlarken, işlem hacmi 139,3 milyar TL olarak gerçekleşti. 

Gün içinde 24 hisse değer kazanırken, 74 hisse geriledi. En güçlü performansı Aracı Kurumlar, Menkul Kıymet 

Yatırım Ortaklığı ve Finansal Kiralama-Faktoring sektörleri gösterirken; Teknoloji, Madencilik ve Tekstil-Deri 

sektörleri en fazla değer kaybedenler oldu.  

Teknik tarafta MFI ve MACD alım eğiliminin tamamen sona ermediğine işaret ederken, RSI, Stokastik ve Momentum 

göstergeleri kısa vadede zayıf ve dalgalı seyrin sürebileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerde 14.200 seviyesi kritik 

destek, bu seviyenin altında 14.050 seviyesi takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise 14.400 seviyesinin üzerinde 

kalıcılık önemini koruyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi günü 16.671 seviyesinde tamamlarken, fiyatlamanın 22 ve 50 günlük ortalamaların 

üzerinde kalması pozitif görünümü destekliyor. 

MFI ve MACD alım eğiliminin sürdüğüne işaret etse de, RSI, Stokastik ve Momentum göstergeleri kısa vadede 

zayıflamaya ve dalgalı seyrin devam edebileceğine işaret ediyor. Geri çekilmelerde 16.550 seviyesi ilk destek, 

ardından 16.400 ve 16.300 seviyeleri takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise 16.850 seviyesinin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde yükselişlerin 17.050 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

ABD piyasalarında Çarşamba günü karışık bir seyir izlendi. 

Teknoloji hisselerindeki satış baskısı Nasdaq'ı zayıflatırken, 

sanayi hisselerindeki alımlar Dow Jones'u destekledi ve S&P 500 

yatay bir görünüm sergiledi. Petrol fiyatlarındaki sert gerileme 

enerji hisselerini baskılarken, yatırımcıların odağında piyasa 

kapanışı sonrası açıklanan Micron bilançosu yer aldı. Öte yandan, 

Wendy's hisseleri sosyal medyada artan ilgiyle öne çıkarken, 

Micron da bilanço sonrası en çok konuşulan hisseler arasında yer 

aldı. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde dalgalı seyir 

devam etti. Güney Kore'de kaldıraçlı ETF'lere yönelik uyarı 

sonrası KOSPI'de başlayan satış baskısı bellek çipi üreticilerini 

etkiledi. Aynı zamanda Güçlü dolar ve ABD tahvil faizlerindeki 

yüksek seyrin risk iştahını sınırlamasıyla teknoloji hisseleri baskı 

altında kalırken, Çin'de ekonomik görünüm ve yeni teşvik 

beklentileri piyasaların odağında yer aldı. 

 

 

 

AVRUPA 

Küresel piyasalarda temkinli görünüm sürüyor. Avrupa seansına 

girilirken risk iştahı zayıf kalırken, VIX'in 19,5 seviyelerinde 

seyretmesi ve ABD vadeli endekslerindeki sınırlı yükseliş 

piyasalarda ihtiyatlı bir havaya işaret ediyor. Güçlü dolar ve 

yükselen ABD tahvil faizleri finansal koşulları sıkılaştırırken, altın, 

petrol ve Bitcoin'deki geri çekilmeler de yatırımcıların riskli 

varlıklara karşı temkinli duruşunu destekliyor. CNN Korku ve 

Açgözlülük Endeksi'nin hisse senetlerinde "korku", kripto 

varlıklarda ise "aşırı korku" bölgesinde bulunması nedeniyle gün 

içinde haber akışına bağlı dalgalanmaların yüksek kalması 

bekleniyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, Fed'in faiz artırımı beklentilerinin 
doları desteklemesiyle baskı altında kalmayı sürdürüyor. 
ECB Başkanı Lagarde'ın ilave sıkılaşma konusunda 
temkinli mesajlar vermesi ve Euro Bölgesi'nde zayıf PMI 
verilerinin ekonomik yavaşlamaya işaret etmesi de euro 
üzerindeki satış baskısını artırıyor. Teknik olarak 1.1330 
seviyesi destek, 1.1400 seviyesi ise direnç olarak takip 
ediliyor. 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, güçlü dolar ve FED’in faiz artırımı 
beklentilerinin güçlenmesiyle baskı altında kalmayı 
sürdürüyor. ABD-İran barış görüşmelerinin petrol 
fiyatlarını düşürerek enflasyon endişelerini hafifletmesi 
de güvenli liman talebini zayıflatırken, yatırımcıların 
odağında FED’in para politikasına ilişkin beklentiler yer 
alıyor. Teknik olarak 4.000 ve 4.100 seviyeleri direnç; 
4.000 ve 3.800 bandı ise destek olarak takip edilebilir. 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, güçlü dolar ve FED’in faiz artırımı 

beklentilerinin etkisiyle baskı altında kalmayı sürdürüyor. 

ABD-İran barış görüşmelerinin enflasyon endişelerini 

hafifletmesi değerli metallere olan talebi sınırlandırırken, 

piyasalar FED’in para politikasına ilişkin beklentilere 

odaklanmış durumda. Teknik görünümde 60,00 seviyesi 

direnç, 53,00 destek. 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, ABD-İran barış sürecine yönelik 

iyimserliğin arz endişelerini azaltmasıyla düşüşünü 

sürdürdü. Hürmüz Boğazı'nda tanker trafiğinin normale 

dönmesi, diğer üretici bölgelerden artan arz ve İran 

petrolüne yönelik geçici ABD muafiyeti fiyatlar üzerindeki 

baskıyı artırırken, piyasa jeopolitik risk primini büyük 

ölçüde geri verdi. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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